
Stěhovací služby

Specifikace předmětu plnění smlouvy

Stěhování bude probíhat po etapách z místa IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno do náhradních skladovacích 
prostor na adrese Cacovická 62/1, Brno - Maloměřice a Jánská 10, Brno, a po dokončení rekonstrukce zpět.

V objektu Novobranská nebude k dispozici výtah při stěhování předmětů ven, výtahy budou funkční  až při 
stěhování zpět.

Ve skladovacích prostorech na ul. Cacovická je k dispozici nákladní výtah o rozměrech v. 200 x š. 100 x délka 175 
cm, předměty se budou umisťovat do 3. NP.

Skladovací prostory na ul. Jánská se nácházejí v 1. PP, po ujití cca 10 schodů nahoru je možné použít osobní výtah. 

Stěhovací služby zahrnují:
 - Nakládka stěhovaných předmětů
 - Vykládka stěhovaných předmětů
 - Demontáž - montáž nábytku

Demontáž a po stěhování zpět smontování do původního stavu: nábytek, regály.
 - Balicí materiál a služby

Kompletní zabalení nábytku pro ochranu při skladování. Bublinkové fólie, lepicí pásky, obalový materiál, fixační 
fólie, odvoz napotřebného balicího materiálu. 

 - Rozmístění nábytku
Rozmístění nábytku, předmětů a věcí do určených prostor.

 - Odvoz a dovoz předmětů zpět
Stěhovací vozidlo s nákladním prostorem polstrovaným a uzpůsobeným na převoz nábytku, zajištění věcí při 
převozu.

 - Dozor odpovědného pracovníka
Proces stěhování od začátku do konce bude osobně sledovat odpovědný pracovník.

Zapůjčení stěhovacích krabic po dobu rekonstrukce 
a) 100 ks, rozměr 70x70x70 cm, na knihy a kancelářské vybavení, 
b) 450 ks, rozměr cca 105x42x20 cm, do každé krabice se budou ukládat 3 menší speciální krabice o rozměru 35x42x 

16 cm, které jsou majetkem objednatele, s hudebninami. 

Po zpětném nastěhování budou krabice zhotoviteli vráceny, znehodnocené krabice objednatel uhradí.

Krabice budou vyrobeny z třívrstvého kartonu, vhodné pro přepravu a skladování, možnost stohování, nosnost 25 kg.

 1/8



Stěhovací služby

Veřejná zakázka malého rozsahu: "Stěhovací služby"

Pol. č. Předmět
celkem 

cesta tam
( v Kč bez DPH)

celkem
cesta zpět

(v Kč bez DPH)

Zapůjčení krabic
(v Kč bez DPH)

1 Krabice stěhovací - zapůjčení xxx xxx xxx

2
Etapa I. - odvoz do 29. 2. 2024 a dovoz zpět po 
skončení rekonstrukce xxx xxx xxx

3
Etapa II. - odvoz do 31. 3. 2024 a dovoz zpět po 
skončení rekonstrukce xxx xxx xxx

4
Etapa III. -  odvoz do 30. 4. 2024 a dovoz zpět po 
skončení rekonstrukce xxx xxx xxx

5
Etapa IV. - odvoz do 31. 5. 2024 a dovoz zpět po 
skončení rekonstrukce xxx xxx xxx

6
Etapa V. - pouze dovoz předmětů zpět po skončení 
rekonstrukce xxx xxx xxx

Celkem 473 500,00 402 400,00 50 000,00

Stěhovací služby celkem (Kč bez DPH) 925 900,00

Rekapitulace 

 2/8



Stěhovací služby

Krabice stěhovací - zapůjčení

Pol. č. Předmět
Množství 

(ks)
Cena za zapůjčení 1 ks

(v Kč bez DPH)
Cena celkem

(v Kč bez DPH)
Poznámka

1 Krabice - knihy: Krabice na knihy a kancelářské vybavení, 
70x70x70 cm, min. 3 vrstvé, cca 3 mm, nosnost 
25 kg

xxx xxx xxx

2 Krabice - hudebniny: Krabice na hudebniny v listinné formě, š.105 x 
délka 42 x v.20 cm, min. 3 vrstvé, cca 3 mm, 
nosnost 25 kg. Do krabic se budou ukládat (vedle 
sebe) 3 ks menších krabic o rozměrech 35x42x16 
cm a to tak, aby byly pevně usazeny. Menší 
krabice má v majetku objednatel.

xxx xxx xxx

Celkem - způjčení krabic 50 000,00

Dodání krabic k zapůjčení

Dodání krabic do místa 
plnění na ul. Novobranská 

691/3. 

 3/8



Stěhovací služby

Etapa I. - odvoz do 29. 2. 2024 a dovoz zpět po skončení rekonstrukce

Pol. č. Předmět
cena za jednotku cesta 
tam                   (v Kč bez 

DPH)

cena za jednotku 
cesta zpět                         

(v Kč bez DPH)

Množství 
(ks)

celkem 
cesta tam

( v Kč bez DPH)

celkem
cesta zpět

(v Kč bez DPH)
Poznámka

Vzorová ubytovací buňka č. 1 (např. pokoj 410)

Jeden pokoj, předsíň, koupelna
Počet buněk: 6 (vždy dvě buňky ve 4., 5. a 6. NP)

3x postele s úložným prostorem
3x psací stůl
3x židle
1x lednička
3x police závěsná velká
3x police závěsná malá
3x odkládací skříňky otevřené
1x botník

3x šatní skříň s nástavcem (demontáž), skříň v. 
200 x š. 55 x hl. 60, nástavec v. 55 x š. 55 x hl. 60
1x zrcadlo
1x věšáková stěna

Předsíň ve dvou 
pokojích 4. a 6. NP

šatní skříň s nástavcem - skříň v. 200 x š. 55 x hl. 
60, nástavec v. 55 x š. 55 x hl. 60

500,00 200,00 2 1 000,00 400,00

pokoj 5. NP policová stěna v. 235 x š. 223 x hl. 30 2 000,00 1 000,00 1 2 000,00 1 000,00
Vzorová ubytovací buňka č. 2 (např. pokoj 411/412)
Dva pokoje - dvoulůžkový a třílůžkový, předsíň, koupelna
Počet buněk: 24 (8 buněk v každém podlaží - 4., 5. a 6. NP)
Vybavení každé 
buňky: 5x postele s úložným prostorem

5x psací stůl
5x židle
2x lednička
5x police závěsná velká
5x police závěsná malá
5x odkládací skříňky otevřené
1x botník
5x šatní skříň s nástavcem (demontovat), skříň 
v. 200 x š. 55 x hl. 60, nástavec v. 55 x š. 55 x hl. 
60
1x zrcadlo
1x věšáková stěna
1x police velká odkládací

Celkem pokoje 279 000,00 193 400,00
3

Přikrývky 150 ks a polštáře 150 ks xxx xxx xxx xxx xxx

Odvoz na ulici Jánská 10, 
Brno, 1. PP a po dokončení 

rekonstrukce zpět na 
adresu Novobranská 

691/3.  
Zabalení přikrývek a 

polštářů si zajistí 
objednatel. Lůžkoviny 

budou zabaleny v pytlích (v 
každém cca 5 přikrývek a 5 

polštářů)
Celkem přikrývky a polštáře xxx xxx
Respiria 4 NP., 5. NP, 6. NP.
Vybavení:

31x běžných stolů 75x75
54x židle

xxx xxx xxx xxx xxx

Odvoz na ulici Cacovická 
62/1, Brno, 

3. NP a po dokončení 
rekonstrukce zpět na 
adresu Novobranská 

691/3.
8 000,00 5 000,00

Celkem - stěhování k 29. 02. 2024 a zpět 291 000,00 202 400,00

4

Celkem respíria

10 000,00 7 000,00 24 240 000,00 168 000,00

1

6 000,00 4 000,00 6 36 000,00 24 000,00

Odvoz na ulici Cacovická 
62/1, Brno, 

3. NP a po dokončení 
rekonstrukce zpět na 
adresu Novobranská 

691/3.

Vybavení každé 
buňky:

2

 4/8



Stěhovací služby

Etapa II. - odvoz do 31. 3. 2024 a dovoz zpět po skončení rekonstrukce

Pol. č. Předmět
cena za jednotku 

cesta tam
(v Kč bez DPH)

cena za jednotku 
cesta zpět

(v Kč bez DPH)

Množství 
(ks)

celkem 
cesta tam

(v Kč bez DPH)

celkem 
cesta zpět

(v Kč bez DPH)
Poznámka

Kanceláře (knihovna + nakladatelství) 2. NP
13x stůl 80x80 cm
5x stůl 120x80 cm
4x stůl 160x80 cm
16x skříňka menší
11x skříň velká 180x80x40
4x nástavec na stůl
3x police závěsná malá
20x židle
3x stůl kancelářský
5x židle
3x regál dřevěný 150x80x40

Celkem knihovna + nakladatelství xxx xxx
Knihovna - krabice a regály 2. NP
Regály

Regály kovové (na hudebniny): 71 ks, 
250x90x35, včetně demontáže

xxx xxx xxx xxx xxx

Odvoz na ulici 
Cacovická 62/1, 3. 
NP a po dokončení 
rekonstrukce zpět 

na adresu 
Novobranská 

691/3. 
50 ks krabic (70x70x70) s knihami, cca 25 
kg

xxx xxx xxx xxx xxx

450 ks krabic (š. 105x délka 42 x v.20), ve 
kterých budou uloženy 3 menší krabice s 
hudebninami, cca 25 kg

xxx xxx xxx xxx xxx

xxx xxx
Vzorová kancelář ve 3. NP (administrativa)
Počet kanceláří: 3

8x skříňka menší
2x skříň velká 180x80x40
2x stůl 140x80
1x věšáková stěna
3x židle

1x stůl 180x80
1x stůl 200x80
1x sedačka v.75 délka 180 x hl. 85
1x skříň vysoká
6x malá skříňka
1x šatní stěna
6x židle
1x lednice z kuchyňky 142x60x60

Celkem administrativa 13 000,00 105 600,00

98 000,00 88 000,00

xxx xxx

Počet kanceláří: 1 vedoucí koleje Astorka

xxx xxx xxx xxx

Odvoz na ulici 
Cacovická 62/1, 3. 
NP a po dokončení 
rekonstrukce zpět 

na adresu 
Novobranská 

691/3.

xxx

Stěhování krabic Odvoz na ulici 
Jánská 10, 1. PP a 

po dokončení 
rekonstrukce zpět 

na adresu 
Novobranská 

691/3.
Celkem regály a krabice

Odvoz na ulici 
Cacovická 62/1, 3. 
NP a po dokončení 
rekonstrukce zpět 

na adresu 
Novobranská 

691/3.

xxx xxx xxx xxx

xxx

xxx xxx xxx

xxx xxx xxx xxx xxx

1

2

3

Celkem - stěhování k 31. 03. 2024 a zpět

Knihovna (vybavení všech 
4 kanceláří):

Vybavení nakladatelství:

Vybavení každé 
kanceláře:

Vybavení:

 5/8



Stěhovací služby

Etapa III. -  odvoz do 30. 4. 2024 a dovoz zpět po skončení rekonstrukce

Pol. č. Předmět
cena za jednotku 

cesta tam
(v Kč bez DPH)

cena za jednotku 
cesta zpět

(v Kč bez DPH)

Množství
(ks)

celkem 
cesta tam 

(v Kč bez DPH)

celkem 
cesta zpět

(v Kč bez DPH)
Poznámka

Výukové místnosti v 3. NP
Vybavení: 3x stůl 150x90

3x stůl 120x80
3x stůl 160x80
4x stůl 80x80
10x skříňka menší
9x regál 220x80x40
6x šatní skříň s nástavcem, skříň v. 
200 x š. 55 x hl. 60, nástavec v. 55 x 
š. 55 x hl. 60
1x sedačka 165x70x80
55x židle
8x stůl 130x105

Celkem - stěhování k 30. 04. 2024 a zpět 20 500,00 15 000,00

1

xxx xxx xxx xxx xxx

Ovoz na ulici 
Cacovická 62/1, 
Brno, 3. NP a po 

dokončení 
rekonstrukce zpět 

na adresu 
Novobranská 

691/3.

 6/8



Stěhovací služby

Etapa IV. - odvoz do 31. 5. 2024 a dovoz zpět po skončení rekonstrukce

Pol. č.
cena za jednotku cesta 

tam
(v Kč bez DPH)

cena za jednotku cesta 
zpět

(v Kč bez DPH)

Množství
(ks)

celkem 
cesta tam

(v Kč bez DPH)

celkem 
cesta zpět

(v Kč bez DPH)
Poznámka

Výukové místnosti 7. NP:
50x stůl 150x90
3x stůl 160x80
4x stůl 80x80
19x skříňka menší
13x regál 220x80x40
18x skříň velká 220x80x40
98x židle
2x nástavec na stůl malý
2x lednička
20x nástavec velký 150-200x50x70

75x židle
7x stůl
2x sedačka 75x170x60

5x menší skříňka
1x lednička
2x židle

1x stůl 80x80 cm
3x stůl 120x80 cm
11x skříňka menší
5x skříň velká 180x80x40
1x nástavec na stůl
1x věšáková stěna
3x police závěsná velká
11x židle

64 000,00 44 000,00

Předmět

1

xxx xxx xxx xxx

Veškeré vybavení bude 
odstěhováno na ul. 
Cacovická 62/1, Brno, 
prostory v 3. NP
a po dokončení 
rekonstrukce zpět na 
adresu Novobranská 
691/3.

2 Výukové prostory 1. NP (muzikálové herectví):

xxx xxx xxx xxx xxx

3

xxx

Vrátnice 1. NP:

xxx xxx xxx xxx xxx

xxx

Celkem - stěhování k 31. 05. 2024 a zpět

4 Info centrum 1. NP:

xxx xxx xxx xxx

 7/8



Stěhovací služby

Etapa V. - pouze dovoz předmětů zpět po skončení rekonstrukce

Pol. č. Předmět
cena za jednotku 
pouze cesta zpět

(v Kč bez DPH)

Množství 
(ks)

celkem  
cesta zpět 

(v Kč bez DPH)
Poznámka

Knihovna - na Jánské ulici 10, Brno, 1. PP
2x sedačka 75x170x60
380 ks krabic s knihami

Knihovna - na Cacovické ulici 62/1, Brno, 3. NP
42x regál
25x stůl
28x židle
3x skříň (jsou demontované)
Astorka - na Cacovické ulici 62/1, Brno, 3. NP
12x regál kovový nerez menší

9x lednice

Celkem - stěhování zpět na ul. Novobranská 53 000,00

xxx xxx
Stěhování pouze zpět na ul. 

Novobranská 691/3 do studovny v 2. 
NP 

1

xxx

3

xxx xxx

Stěhování pouze zpět na ul.  
Novobranská 691/3 do studovny v 2. 

NP 
xxx xxx xxx

Stěhování pouze zpět na ul. 
Novobranská 691/3 do suterénu 1. 

PP
xxx

2

 8/8


	Specifikace
	Rekapitulace
	Krabice
	29.02.2024
	31.03.2024
	30.04.2024
	31.05.2024
	Pouze_odvoz

